
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

  

Usnesení

29. schůze rady městského obvodu

konané dne 03.02.2020

čís. 0629/RMOb-Svil1822/29

0648/RMOb-Svil1822l29

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.02.2020

Číslo usnesení Materiál Název

0629/RMOb-SVi/1822/29 RMOb/0603/19 Schválení programu

0630/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0527/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a smlouvy o právu

provést stavbu “REKO MS Ostrava — Bílovecká

100”

0631/RMOb-SVi/1822/29 RMOb/0688/20 Zápisy ze schůzí komise investiční a grantové

0632/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0691/20 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 555/2 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava

0633/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0693/20 Návrh na ukončení nájmu bytu

0634/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0694/20 Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem

části pozemku parc. č. 535/1 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava Návrh záměru pronájmu části pozemku

parc. č. 535/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

0635/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0695/20 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k umístění

inženýrských sítí V rámci stavby „Novostavba

domu Čtyřlístek, II. Etapa, Ostrava-Svinov II. — E.

Rošického“

0636/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0696/20 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k umístění

inženýrských sítí V rámci stavby “Novostavba

domu Čtyřlístek, II. Etapa, Ostrava-Svinov — U

Rourovny“

0637/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0698/20 Návrh o rozhodnutí veřejné zakázky malého

rozsahu „Nákup OOPP pro zaměstnance ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po.“

0638/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0699/20 Plán akcí Sboru dobrovolných hasičů Ostrava-

Svinov

0639/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0701/20 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní řízení a k připojení nemovitosti k místní

komunikaci ul. Jelínkově — NOVOSTAVBA

TISKÁRNY PRINTO

0640/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0702/20 Návrh na změnu určení výše náhrady za zřízení

služebnosti inženýrské sítě pro stavbu “Optické

připojení objektu Čtyřlístek - Svinov„

0641/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0703/20 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1913/17 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0642/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0704/20 Změna odpisověho plánu příspěvkové organizace

Technický dvůr Ostrava-Svinov pro rok 2019

0643/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0706/20 Zápisy z 10. a 11. zasedání komise pro občanské

záležitosti

“* " l * - III

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

0644/RMOb-Svi/1822/29 RMOb/0707/20

0645/RMOb-SVi/1822/29 RMOb/0708/20

0646/RMOb-SVi/1822/29 RMOb/0710/20

0647/RMOb-SVi/1822/29 RMOb/07l 1/20

0648/RMOb-SVi/1822/29 RMOb/0713/20

Materiály, které byly odloženy :

Materiál

Usnesení

Navrh stanoviska k omezení časti parkoviště na ul.

Evžena Rošického a souhlas s umístěním mobilního

oplocení V rámci realizace kanalizační přípojky

stavby „Novostavba domu Čtyřlístek, II. Etapa,

Ostrava-Svinov II. — E. Rošického“

Navrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou

silničního provozu, k objízdné trase a uzavírce v

ramci realizace vodovodní a kanalizační přípojky

stavby „“Novostavba domu Čtyřlístek, II. Etapa,

Ostrava-Svinov — U Rourovny“

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s nazvem “Proj ektova dokumentace

interiéru objektu zázemí arealu Slezak„

Rozpočtové opatření — školení hasičů

Rozpočtové opatření - odstranění sloupu na ul.

Tiché

Název

RMOb/0689/20 Návrh na projednání výše úplaty za zřízení věcného

Strana 3/14

břemene — služebnosti inženýrské sítě

“** " , * - III

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObl0603I19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0629/RMOb-Svi/1822/29

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 29. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 3.2.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0527I19

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy

o právu provést stavbu “REKO MS Ostrava - Bílovecká 100"

Usnesení číslo: 0630/RMOb-Svi/1822/29

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Projekt 2010, s.r.o., se sídlem Ruská 398/43, 703 00 Ostrava - Vítkovice,

IČ 48391531, která zastupuje na základě Substituční plné moci reg. č. 9210314 společnost

GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská, 602 00 Brno - Zábrdovice, IČ 27935311, která

zastupuje společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše,

IČ 27295567, o uzavření smlouvy 0 budouci smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a smlouvy 0 právu provést stavbu “REKO MS Ostrava - Bílovecká 100”

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací přeložky STL plynovodu DN 160 V částech

pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 1044 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. č. 1061/1 - zastavěná plocha a nádvoří

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567,

za podmínky, že povrch pozemku prac. č. 1061/1 V k. u. Svinov, obec Ostrava bude uveden

do původního stavu

3) souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním části místní komunikace III. třídy - ul. Jarní na pozemku

parc. č. 1044 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení

STL plynovodu DN 160 V rámci stavby “REKO MS Ostrava - Bílovecká 100” za podmínek,

ze:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. asfaltový povrch komunikace bude obnoven ve dvou vrstvách 0 min. tl. 5 cm a s přesahem

stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrany výkopu

'.ÍŽLiÍŠ ! *

Strana 4/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov, parc. č. 1044 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. a parc. č. 1061/1 - zastavěná plocha a nádvoří, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvě o právu provést stavbu ve výkresu “PŘÍLOHA

VB“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost GasNet, s.r.o.,

se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567 za účelem realizace a

provozování STL plynovodu DN 160 dle zásad, schválených usnesením Rady městského

obvodu Svinov č. O493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti plynovodu

za jednorázovou úplatu ve výši 600 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky

trasy plynovodu

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

GasNet, s.r.o., se sídlem KLíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567 smlouvu

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu

provést stavbu k částem pozemků parc. č. 1044 - ostatní plocha, ostatní komunikace a parc.

č. 1061/1 - zastavěná plocha a nádvoří, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4)

tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne

vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu

2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0688I20

Zápisy ze schůzí komise investiční a grantové

Usnesení číslo: 0631/RMOb-Svil1822/29

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

7. a 8. Zápis ze schůzí komise investiční a grantové ze dne 12.11.2019 a 16.01.2020

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObl0691I20

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 555/2 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0632/RMOb-Svil1822/29

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_, bytem_,_o pronájem části

pozemku parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice o výměře 90 m2 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

Strana 5/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_bytem__

_nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice o

výměře 90 m2 V k.ú. Svinov, obec Ostrava za účelem užívaní jako zahrada, za nájemné ve výši

12 Kč/m2 /rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k

01.10. běžného roku, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOb/0693I20

Návrh na ukončení nájmu bytu

Usnesení číslo: 0633IRMOb-Svil1822l29

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_oukončení nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

_,dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. ., velikosti 1+1,_,

_,uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a_dohodou ke dni

29. 2. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 25.02.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0694I20

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 535/1 v k.ú.

Svinov, obec Ostrava Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 535/1 v k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0634IRMOb-Svil1822l29

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_ bytem__o ukončení nájemní

smlouvy č. 115/10/NSZ/OFSM/Koj ze dne 12.07.2010 na pronájem části pozemku parc.

č. 535/ 1, orná půda V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_bytem__dohodu o

ukončení nájemní smlouvy č. 115/ 10/NSZ/OFSM/Koj ze dne 12.07.2010 a následujících

dodatků, na pronájem části pozemku parc. č. 535/ 1, orná půda o výměře 209 m2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, ke dni 14.02.2020, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

3) rozhodla

o záměru pronajmu části pozemku parc. č. 535/ 1, orná půda o výměře 209 m2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava za účelem užívání zahrady, dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého

materiálu

1.353 l *

Strana 6/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník maj étku a smluvních vztahů

RMOb10695120

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k umístění inženýrských sítí v rámci stavby

„Novostavba domu Ctyřlístek, II. Etapa, Ostrava-Svinov ||. - E. Rošického“

Usnesení číslo: 0635/RMOb-Svil1822/29

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské stavby a.s., Karolíny Světlé 958/11, Ostrava - Moravská Ostrava a

Přívoz, IČ 26461022, o umístění pozemních sítí V rámci stavby „Novostavba domu Čtyřlístek,

Il. Etapa, Ostrava-Svinov II. — E. Rošického“

2) souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním části místní komunikace III. třídy ul. Evžena Rošického na

pozemku p.č 570/66 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem uložení kanalizační a

vodovodní přípojky V rámci stavby “Novostavba domu čtyřlístek, Il. Etapa, Ostrava-Svinov

Il. - E. Rošického“ za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. asfaltový povrch komunikace bude obnoven ve dvou vrstvách 0 min. tl. 5 cm a s přesahem

stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrany výkopu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0696I20

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k umístění inženýrských sítí v rámci stavby

“Novostavba domu Ctyřlístek, II. Etapa, Ostrava-Svinov - U Rourovny“

Usnesení číslo: 0636/RMOb-Svil1822/29

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské stavby a.s., Karolíny Světlé 958/11, Ostrava - Moravská Ostrava a

Přívoz, IČ 26461022, o umístění pozemních sítí V rámci stavby „Novostavba domu Čtyřlístek,

Il. Etapa, Ostrava-Svinov — U Rourovny“

2) souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací kanalizační a vodovodní přípojky V rámci

stavby “Novostavba domu Čtyřlístek, Il. Etapa, Ostrava-Svinov — U Rourovny“ umístěné na

pozemku parc. č. 242/5 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, V částech pozemků ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 241 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 205 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. . 242/1 - zahrada,(
)
(

“EXL-ff: ! *

Strana 7/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám.

1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IC 00845451

3) souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním místní komunikace III. třídy ul. U Rourovny na pozemku

parc.č. 205 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem uložení kanalizační přípojky V rámci stavby

“Novostavba domu Čtyřlístek, II. Etapa, Ostrava-Svinov — U Rourovny“ umístěného na

pozemku parc. č. 242/5 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. asfaltový povrch komunikace bude obnoven ve dvou vrstvách 0 min. tl. 5 cm a s přesahem

stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrany výkopu

5. dotčené povrchy budou opravený do původního stavu

4) souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním části místních komunikací III a IV. třídy - komunikace a

chodníku pro pěší V ul. Stanislávského, na pozemcích parc. č. 241 a parc. č. 205, vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, za účelem uložení vodovodní přípojky V rámci stavby “Novostavba domu

Čtyřlístek, II. Etapa, Ostrava-Svinov — U Rourovny“ umístěného na pozemku parc. č. 242/5

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. asfaltový povrch komunikace bude obnoven ve dvou vrstvách 0 min. tl. 5 cm a s přesahem

stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrany výkopu

5. dotčené povrchy budou opravený do původního stavu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOb/0698l20

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup OOPP pro zaměstnance ZŠ

a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 0637/RMOb-Svil1822/29

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek á Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Nákup OOPP pro zaměstnance ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.“, které jsou

přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

rozhodla

zadat společnosti PROGRESTECH — pracovní pomůcky, s.r.o., Krakovská 1095/33, 700 30

Ostrava-Hrabůvka veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup OOPP pro zaměstnance ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po.“ za ceny nejvýše přípustné, uvedené V doručené cenové nabídce

č. j. 035/2020 ze dne 17.1.2020

ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít rámcovou kupní smlouvu s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMObI0699I20

Plán akcí Sboru dobrovolných hasičů Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 0638/RMOb-Svil1822/29

Rada městského obvodu

1) schvaluje

plan akcí Sboru dobrovolných hasičů Ostrava-Svinov pro rok 2020, dle důvodové zprávy, která

je přílohou č. 1 předloženého materialu

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMObIO701/20

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení a k připojení

nemovitosti k místní komunikaci ul. Jelínkově — NOVOSTAVBA TISKARNY PRINTO

Usneseni číslo: 0639/RMOb-Svil1822/29

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žadost společnosti ARPIK OSTRAVA s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 47667419 0 stanovisko k připojení pozemku parc. č. 1913/228 —

orná půda k místní komunikaci III. třídy ul. Jelínkově a k projektové dokumentaci pro územní

řízení stavby “NOVOSTAVBA TISKÁRNY PRINTO“

souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní řízení stavby “NOVOSTAVBA TISKÁRNY PRINTO”

která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby: společnost PRINTO, spol.

s r.o., se sídlem Gen. Sochora 1379/6, Poruba, 708 00 OstraVa, IC 45196907 za podmínky, že

bude na pozemku parc. č. 1913/228 V k. u. Svinov, obec Ostrava vybudováno nejméně

30 parkovacích stání pro osobní automobily, mimo ZTP

souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1913/228 V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci III.

třídy ul. Jelínkova V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého materialu,

odsouhlaseného dne 23. 07. 2019 Policii ČR — DI, č.j. KRPT-154945-1/ČI-2019-070706 za

podmínek, že:

Strana 9/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

1. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

2. odvod dešťových vod z připojeného pozemku bude proveden tak, aby nedocházelo

k odtékání vod na místní komunikaci ul. Jelínkovu

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/O702/20

Návrh na změnu určení výšg náhrady za zřízení služebnosti inženýrské sítě pro stavbu

“Optické připojení objektu Ctyřlístek - Svinov"

Usnesení číslo: 0640/RMOb-Svil1822/29

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti OVANET a.s., se sídlem Hajkova 1100/3, 702 00 Ostrava — Přívoz,

IČ 25857568 o změnu způsobu určení výše náhrady za zřízení služebnosti inženýrské sítě pro

stavbu “Optické připojení objektu Čtyřlístek - Svinov“

rus1

bod 6 Čl. II Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu č. S/0127/2019/BVB/OFSM/Dol ve znění: Smluvní strany se

dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné V důsledku výstavby optického

připojení a zřízení věcného břemene kpozemkům parc.č. 3071/10 — ostatní plocha, ostatní

komunikace, parc. č. 3071/3 — ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 243 — zastavěná

plocha a nádvoří, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava bude Budoucí povinné na základě Vlastní

smlouvy vyplacena jednorázová náhrada dle § 16b zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 10 OOO,- Kč + DPH

V zákonné výši.

nahrazuje

znění bodu 6 Čl. II Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a právu provest stavbu č. S/0127/2019/BVB/OFSM/Dol textem: Smluvní strany

se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinne V důsledku výstavby optického

připojení a zřízení věcného břemene kpozemkům parc.č. 3071/10 — ostatní plocha, ostatní

komunikace, parc. č. 3071/3 — ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 243 — zastavěná

plocha a nádvoří, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava bude Budoucí povinné na základě Vlastní

smlouvy vyplacená jednorázová náhrada dle Znaleckeho posudku č. 840/ 162/2019 ze dne

19. 11. 2019 vypracovaného Ing. Ivem ŠteÍkem, znalcem z oboru ekonomiky ve výši

290,- Kč/bm bez DPH u pozemku parc. č. 3071/10 a 3071/3, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava a

355,- Kě/bm bez DPH u pozemku parc. č. 243 V k. u. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

Strana 10/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0703I20

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 1913/17 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usneseni číslo: 0641/RMOb-Svi/1822/29

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje pozemku

parc. č. 1913/17, orná půda o výměře 1.721 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za podmínky, že:

- kupní cena bude nejméně 1000 Kč/m2

- náklady spojené s prodejem ponese kupující

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.03.2020

starosta

RMOb/0704I20

Změna odpisového plánu příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov pro

rok 2019

Usnesení číslo: 0642/RMOb-Svi/1822/29

Rada městského obvodu

1) schvaluje

změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov pro rok 2019

dle přílohy materiálu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

pol. 2229 - ostatní přijaté vrátky transferů o 71 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3639, pol. 5902 - ostatní výdaje z finančního vypořádání minulých let o 71 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0706/20

Zápisy z 10. a 11. zasedání komise pro občanské záležitosti

Usneseni číslo: 0643/RMOb-Svi/1822/29

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

Zápis z 10. zasedání komise pro občanské záležitosti ze dne 03.12.2019 a Zápis z 11. zasedání

komise pro občanské záležitosti ze dne 21.01.2020, které jsou přílohou č. 2 předloženého

materiálu

“ČL,-ff: ! *

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMObIO707/20

Návrh stanoviska k omezení části parkoviště na ul. Evžena Rošického a souhlas s

umístěním mobilního oplocení v rámci realizace kanalizační přípojky stavby

„Novostavba domu Čtyřlístek, Il. Etapa, Ostrava-Svinov ll. - E. Rošického“

Usneseni čislo: 0644/RMOb-Svi/1822/29

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské stavby a.s., Karolíny Světlé 95 8/ 1 1, Ostrava - Moravská Ostrava a

Přívoz, IČ 26461022 o stanovení přechodného dopravního značení a o povolení uzavírky V rámci

realizace kanalizační přípojky stavby „Novostavba domu Čtyřlístek, Il. Etapa, Ostrava-Svinov

Il. — E. Rošického“

2) souhlasí

s dopravním omezením na části místní komunikace IV. třídy (parkoviště) ul. Evžena

Rošického a umístěním mobilního oplocení, V rozsahu dle zákresu, odsouhlaseného Policii ČR

- Dopravním inspektorátem dne 03.02.2020, č.j. KRPT-Sll70-A/ČJ-2020-070706, který je

přílohou č.3 předloženého materiálu, V ramci realizace kanalizační přípojky stavby

„Novostavba domu Čtyřlístek, II. Etapa, Ostrava-Svinov Il. — E. Rošického“ bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O708/20

Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou silničního provozu, k objízdné trase

a uzavírce v rámci realizace vodovodní a kanalizační přípojky stavby „"Novostavba

domu Čtyřlístek, ll. Etapa, Ostrava-Svinov - U Rourovny“

Usneseni čislo: 0645/RMOb-Svi/1822/29

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské stavby a.s., Karolíny Světlé 95 8/ 1 1, Ostrava - Moravská Ostrava a

Přívoz, IČ 26461022 o stanovení přechodného dopravního značení a o povolení uzavírky V rámci

realizace kanalizační a vodovodní přípojky stavby “Novostavba domu Čtyřlístek, II. Etapa,

Ostrava-Svinov — U Rourovny“

2) souhlasí

s uzavírkou místní komunikace III. třídy ul. U Rourovny V rozsahu dle zákresu,

odsouhlaseného Policii ČR - Dopravním inspektorátem dne 03.02.2020, č.j. KRPT-3 1 l70-C/ČJ-

2020-070706, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, z důvodu realizace kanalizační

přípojky V rámci stavby “Novostavba domu Čtyřlístek, Il. Etapa, Ostrava-Svinov —

U Rourovny“ za podmínky, že budou minimálně 14 dní před realizací umístěny informační

cedule o plánované uzavírce komunikace

3) souhlasí

s uzavírkou místní komunikace III. třídy ul. Stanislavského V rozsahu dle zákresu,

odsouhlaseného Policií CR - Dopravním inspektorátem dne 03.02.2020, č.j. KRPT-31170—B/CJ—

“** " l * - III

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

2020-070706, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, z důvodu realizace vodovodní

přípojky V rámci stavby “Novostavba domu Čtyřlístek, Il. Etapa, Ostrava-Svinov —

U Rourovny“ za podmínky, že budou minimálně 14 dní před realizací umístěny informační

cedule o plánované uzavírce komunikace

souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na místních komunikacích III. třídy ulic

Stanislavského,U Rourovny a Leopolda Kříže a s vedením objízdné trasy V rozsahu dle zákresu,

odsouhlaseného Policií ČR - Dopravním inspektorátem dne 03.02.2020, č.j. KRPT-3 l l70-C/ČJ-

2020-070706, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, V rámci realizace kanalizační

přípojky stavby „“Novostavba domu Čtyřlístek, II. Etapa, Ostrava-Svinov — U Rourovny“ bez

připomínek

souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na místních komunikacích III. třídy ulic Stanislavského,

U Rourovny, Mičurinovy a Kuršovy a s vedením objízdné trasy V rozsahu dle zákresu,

odsouhlaseného Policií ČR - Dopravním inspektorátem dne 03.02.2020, č..j.

KRPT-3l l70-B/ČJ-2020-070706, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, V rámci

realizace vodovodní přípojky stavby „„Novostavba domu Čtyřlístek, Il. Etapa, Ostrava-Svinov

— U Rourovny“ bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObIO710/20

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Projektová

dokumentace interiéru objektu zázemí areálu Slezák"

Usnesení číslo: 0646/RMOb-Svil1822/29

Rada městského obvodu

1)

2)

rozhodla

pořídit „Projektovou dokumentaci interiéru objektu zázemí areálu Slezak,“

rozhodla

zadat přímo veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Projektová dokumentace interiéru

objektu zázemí areálu Slezak„ Ing.arch. Jiřímu Liškutínovi, se sídlem 73951 Dobrá 969,

IČ 10030964 a uzavřít s ním smlouvu o dílo za cenu nejvýše přípustnou 77 000,- Kč vč. DPH

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0711120

Rozpočtové opatření- školení hasičů

Usnesení číslo: 0647/RMOb-Svil1822/29

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

Strana 13/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

s n i ž ují běžné vydaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 5 tis. Kč

z V y š ují běžné vydaje

5512, pol. 5167 — školení 0 5 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO713/20

Rozpočtové opatření - odstranění sloupu na ul. Tiché

Usnesení číslo: 0648IRMOb-Svil1822l29

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materialu

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s niž ují běžné výdaje

§ 2212, pol. 5171 — opravy a údržba o 3 tis. Kč

z V y š ují běžné vydaje

§ 3631, pol. 5169 — nakup služeb 0 3 tis. Kč

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

Strana 14/14 svmov


